1

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEXC
Rua das Trincheiras, nº 275, Centro - João Pessoa/PB

www.ifpb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, nomeada pela Portaria nº 901-Reitoria, publicada no DOU de 10 de abril de 2019, Edição n.º

69, Seção 2, Página 32, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o RESULTADO

DE RECURSOS – DO RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo para preenchimento de vagas em

Cursos de Formação Inicial e Continuada – FIC na modalidade a distância – EAD, do Programa Novos

Caminhos, regulamentado pelo Edital PROEXC n.º 10, de 10 de junho de 2020, retificado pelo Edital

PROEXC n.º 11, de 25 de junho de 2020.

RESULTADO DE RECURSOS – DO RESULTADO PRELIMINAR

CARIMBO DE DATA/HORA DE
ENVIO DO RECURSO

NOME COMPLETO SITUAÇÃO

19/07/2020 23:00:46 ALECIANE XAVIER SANTOS INDEFERIDO

19/07/2020 19:29:33 ANDERSON TEDULINO DA SILVA DEFERIDO

19/07/2020 22:23:27 ANDERSON THYAGO SOARES OLIVEIRA INDEFERIDO

19/07/2020 20:56:02 BEATRIZ CAROLINA PIMENTEL DEFERIDO

18/07/2020 09:55:40 CARINE SOUZA PEREIRA DEFERIDO

19/07/2020 22:05:07 DÉBORAH GOMES DO NASCIMENTO  INDEFERIDO

19/07/2020 20:50:25 EDILEUZA CHAVES DA SILVA INDEFERIDO

19/07/2020 20:22:10 EDUARDO PEREIRA SANTOS INDEFERIDO

19/07/2020 13:52:20 FERNANDO CARLOS BENEVENUTO INDEFERIDO

19/07/2020 23:06:59 FILIPE DE ALMEIDA SILVA SANTIAGO  DEFERIDO

19/07/2020 16:32:47 FRANKLIN FAGUNDES DOS SANTOS INDEFERIDO

18/07/2020 13:11:45 GISLENE CAMPOS DE SANTANA DEFERIDO

19/07/2020 17:14:11 HERANIR FERNANDES DE OLIVEIRA DEFERIDO

18/07/2020 18:49:24 IGNACIO GUARIZE NETO DEFERIDO

19/07/2020 19:14:49 JARDEL BARBOSA DE BRITO  DEFERIDO

18/07/2020 21:47:34 JOÃO GABRIEL DO NASCIMENTO FERNADES DEFERIDO

19/07/2020 20:24:05 JOSIMAR PEREIRA DO NASCIMENTO  INDEFERIDO

18/07/2020 10:34:13 JÚLIO CESAR DE SOUSA LEAL DEFERIDO

19/07/2020 18:13:48 KELVIN DE JESUS ALMEIDA INDEFERIDO

18/07/2020 19:15:40 KESIA DOS SANTOS LISBOA INDEFERIDO

19/07/2020 16:16:53 LEONARDO SAULO DA COSTA SOUSA  DEFERIDO

19/07/2020 18:16:54 LUIS HENRIQUE DA COSTA BEZERRA  INDEFERIDO

18/07/2020 17:30:57 MAGDHI BADILLA GONZALEZ DEFERIDO

19/07/2020 13:52:47 MARIA GORETE DE ASSIS DEFERIDO

18/07/2020 21:43:05 MATHEUS VICTOR BERNARDINO MENDES DEFERIDO

19/07/2020 16:24:42 NATÁLYA DE SOUSA PINHEIRO INDEFERIDO

http://www.ifpb.edu.br/

2

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEXC
Rua das Trincheiras, nº 275, Centro - João Pessoa/PB

www.ifpb.edu.br

18/07/2020 19:10:52 OZÉAS SILVA SANTOS  DEFERIDO

19/07/2020 11:01:46 RENATA DE SOUZA LEAO ARAUJO DEFERIDO

19/07/2020 22:37:01 RICARDO RENATO ALVES INDEFERIDO

18/07/2020 19:58:35 SEMAÍAS VICTOR DE SOUSA FILHO INDEFERIDO

19/07/2020 00:50:13 SUELI SANTOS DE LIMA  DEFERIDO PARCIALMENTE

19/07/2020 15:26:06 SUELY VASCONCELOS MENDES DA SILVA  INDEFERIDO

19/07/2020 13:56:46 UDERLENE ROSSI DA SILVA COSTA DEFERIDO

19/07/2020 22:52:23 VÍTOR XAVIER SANTOS INDEFERIDO

João Pessoa/PB, 21 de julho de 2020.

Maria Cleidenedia Morais Oliveira
Pró-Reitora de Extensão e Cultura

http://www.ifpb.edu.br/

		2020-07-21T21:26:08-0300
	MARIA CLEIDENEDIA MORAIS OLIVEIRA:35225750400